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河北省廊坊市大厂回族自治县潮白河景区

2025年中国马术耐力巡回赛

暨40、80公里达标赛
（潮白河站）



2025-5-16  9:00

马术耐力赛 河北·廊坊

序号 组别 ab组 骑手号 骑手 马名 马匹芯片号 联系方式 通过 未通过

1 40km A 4001 刘超 一百零八 515001115702767 √

2 40km A 4002 刘军 天津 616093400038769 √

3 40km A 4003 刘晓惠 腾远 900116666666666 √

4 40km A 4004 孙佳莹 墨墨 900168801096632 √

5 40km A 4005 修莘桐 李四 990000009408579 √

6 40km A 4006 杨宇 小清 900120200888651 √

7 40km A 4007 姚健 卡布奇诺 900215005131683 √

8 40km A 4008 赵波 铃 900215005131430 √

9 40km A 4009 安永新 无敌 900112018000039 √

10 40km A 4010 李建东 大宝 900263003610896 √

11 40km A 4011 李沐瑶 十一 900263003610900 √

12 40km A 4012 罗兴文 金豆 900215007695024 √

13 40km A 4013 毛思雅 小青 990000005930659 √

14 40km A 4014 孙健 黄蜂 900215007442867 √

15 40km A 4015 王昱皓 初八 900215007695025 √

16 40km A 4016 赵向军 大宝 900263003610882 √

17 40km A 4017 阿拉西朋斯格 Lingyue 900263083428673 √

18 40km A 4018 高雅惠 闪电 643094100424671 √

19 40km A 4019 李国强 墨云 900215010360020 √

20 40km A 4020 赛音毕力格 胆小 616093900406045 √

21 40km A 4021 赵峪杰 白云 900263001561347 √

22 40km A 4022 杨典卓 瑞博小王子 991001004371799 √

23 40km A 4023 陈艺承 杜卡迪 900215010439493 √

24 40km A 4024 樊文虎 星月 900215009661588 √

25 40km A 4025 马子航 银鬃 900215010089959 √

26 40km A 4026 王怡诺 塔里木花 900215003290072 √

27 40km A 4027 王子谦 足球 900215005131685 √

28 40km A 4028 Elisabeth Renée Maria Schmidt 财神 900168801050496 √

29 40km A 4029 陈春林 李春铁 900215009661590 √

30 40km A 4030 董文涛 艾米 900215005131734 WD

2025年中国马术耐力巡回赛
暨40、80公里达标赛（潮白河站）

验马结果表
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马术耐力赛 河北·廊坊

序号 组别 ab组 骑手号 骑手 马名 马匹芯片号 联系方式 通过 未通过
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31 40km A 4031 马子怡 今夜流星 900201809661617 √

32 40km A 4032 田力学 未来 900215009661584 √

33 40km A 4033 朱光明 墨龙 900100666666668 √

34 40km A 4034 李宝瑞 闪电 900155000057465 √

35 40km A 4035 王琦钰 酷路泽 990000005930052 √

36 40km A 4036 熊江静 奥菲 156188810601798 √

37 40km A 4037 常畅 乔伊 900201600026940 √

38 40km A 4038 范小明 可乐 900263001203100 √

39 40km A 4039 葛云峰 拿铁 900263001203088 √

40 40km A 4040 王琳琳 乌龙茶 900263001203095 √

41 40km A 4041 谢素柳 特斯拉 900263001203093 √

42 40km A 4042 林星佑 北极星 900235000238625 √

43 40km A 4043 蔡恩禹 无忧 900215005131626 √

44 40km B 4044 陈铁鹰 小安安 900263004142625 √

45 40km A 4045 葛攀 篦子 900215005131630 √

46 40km A 4046 王赞 一名老汉 990000005930056 √

47 40km A 4047 姚源 星珩 900215006439314 √

48 40km A 4048 张杰 历前林 999111000008970 √

49 40km A 4049 赵冬雪 雄鹰 900263004142770 √

50 40km A 4050 包国庆 元吉 643094100424434 √

51 40km A 4051 陶雅雯 黄旗 900215003714425 √

52 40km A 4052 白相宝 沙龙 900263000582112 √

53 40km A 4053 丁小华 小元子 900263000582106 √

54 40km A 4054 兰建仓 七月 900215006682387 √

55 40km A 4055 张志刚 茉莉 900215006682392 √

56 40km A 4056 郝世鹏 执行官 985141001303651 √

57 40km A 4057 李向宁 骏影 616093400089538 √

58 40km A 4058 王紫淇 公主 900215005131700 √

59 40km A 4059 王薇 小黑豆 900115001161760 √

60 40km A 4060 阿克卓力·阿布都热合曼 翔龙 643094100422512 √
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马术耐力赛 河北·廊坊
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61 40km A 4061 王圆圆 小花 900215010089908 √

62 40km A 4062 董高杰 如意 992001000157929 √

63 40km A 4063 图布新吉日嘎拉 莫名 156188810301137 √

64 40km A 4064 吴志强 撒哈拉 967000010091228 √

65 40km A 4065 管雪 六福 990000005929256 √

66 40km A 4066 伊程浩 喜爱公义 156188810300870 √

67 40km B 4067 何德明 太子 900215003829949 √

68 40km B 4068 胡晖 小美 900113001954799 √

69 40km B 4069 闫庆伟 星禾 990000005930055 √

70 40km B 4070 朱红力 花腾 900252003062242 √

71 40km B 4071 李永宝 保罗 900263001561677 √

72 40km B 4072 巴增智 佐里拉 616093400055781 √

73 40km B 4073 尹宏伟 Egetia 616093400076566 √

74 40km B 4074 边亮 安灰 900239877804195 √

75 40km B 4075 马桐博 哈斯娜 900263003428678 √

76 40km B 4076 申雨轩 雨花石 900215001884137 √

77 40km B 4077 张宇 贵妃 939000001096980 √

78 40km B 4078 刘晓 木兰 990000009825266 √

79 40km B 4079 陈河山 妙妙 643094100612559 √

80 40km B 4080 李长江 团团 643094100468517 √

81 40km B 4081 奇治国 一笑 999111000011072 √

82 40km B 4082 乌兰腾吉斯 甜甜 643094100612576 √

83 40km B 4083 穆合力斯•阿布都热合曼 米奇 900215006294488 √

84 40km B 4084 孙顺 拿铁 900023069820441 √

85 40km B 4085 尚新江 刺客 110100000018888 √

86 40km B 4086 康馨心 骐骥 528210004122691 √

87 40km B 4087 孔令浩 小青 900263003428675 √

88 40km B 4088 李向民 单眼皮 900263003428676 √

89 40km B 4089 李毅清 二奎 900263004142778 √

90 40km B 4090 叔雨佟 一万九 900263004142772 √
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验马结果表

91 40km B 4091 文需国 鄂苏克 90026304142774 √

92 40km B 4092 于洋 扶摇 398194491376731 √

93 40km B 4093 袁冶 利得伊娃 643094100612522 √

94 40km B 4094 张恺 涡轮 900263004142764 √

95 40km B 4095 张衍钧 乘风 900215010089902 √

96 40km B 4096 于米提别克·萨依尔别克 冰爵 398194491376735 √

97 40km B 4097 刘书瀚 乌兰母 250259500072363 √

98 40km B 4098 巴合达吾列提·赛尔克 Lucky 250258500198662 √

99 40km B 4099 郭晓 惊帆 981100004500566 √

100 40km B 4100 李熙儿 甄宝绝影 616093300522597 √

101 40km B 4101 阿依布塔 Bliss 967000009962466 √

102 40km B 4102 何洋 麒麟 900015637887744 √

103 40km B 4103 加依达尔·阿斯哈尔 统帅 900239877804472 √

104 40km B 4104 李合新 风暴 900100988888915 √

105 40km B 4105 刘嘉嘉 小花 900156666666666 √

106 40km B 4106 韦涵 佳宝 900263001561350 √

107 40km B 4107 赵文浩 大卷毛 900263004078181 √

108 40km B 4108 许晓洪 双子 900215010423395 √

109 40km B 4109 陆志恒 青云直上 900112018000386 √

110 40km B 4110 陆志烁 修行者 900112018000392 √

111 40km B 4111 姚棋 牛仔 900112018000390 √

112 40km B 4112 陈路军 奥利风暴 900215005873458 √

113 40km B 4113 薛少云 艾菲卡 250259806173514 √

114 40km B 4114 额尔德尼通拉嘎 哈伦 156188810301666 √

115 40km B 4115 冯针红 红茶 900215000261323 √

116 40km B 4116 郭克义 若严 900252003101011 √

117 40km B 4117 吕秉泽 小土豆 900215009661585 √

118 40km B 4118 杨振 白玉追星 900215009661593 √

119 40km B 4119 张澎涛 摩根 967000009990659 √

120 40km B 4120 戚朝良 炫酷 111155555555555 √
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121 40km B 4121 宋继祥 腾辉壹号 900263003417506 √

122 40km B 4122 王昊 贝贝 900215009661592 √

123 40km B 4123 王建东 马哒 990000009369579 √

124 40km B 4124 尹子庄 奈斯 900155000057172 √

125 40km B 4125 李振 妞妞 111119999999999 √

126 40km B 4126 周丹丹 炫影 900100905210720 √

127 40km B 4127 王峥 王子 900108000518476 √

128 40km B 4128 李浩正 玫瑰 900155000057181 √

129 40km B 4129 程文超 巴菲特 086000000000448 √

130 40km B 4130 哈玉清 清香 990000009825280 √

131 40km B 4131 李文轩 驷铂金星 900201809661546 √

132 40km B 4132 王南 流星 900115000410596 √

133 80km 8001 高稼萌 凌骁 900215007695026 √

134 80km 8002 王嘉硕 金戈 900215007695023 √

135 80km 8003 白立 火凤 900215005748060 √

136 80km 8004 张兰若 朝鲁 900255000571458 √

137 80km 8005 赵丽新 七月 398194491376739 √

138 80km 8006 陈浩然 无缺 643094100324796 √

139 80km 8007 侯圣清 小驹子 250000240926019 √

140 80km 8008 李少谦 马丁 990000005930156 √

141 80km 8009 贾晶晶 大聪明 900005761117520 √

142 80km 8010 成建 银河 156188810301464 √

143 80km 8011 李安妮 听风者 900201809661549 √

144 80km 8012 赵波 智影 900215009661582 √

145 80km 8013 黄秀荣 东方不败 900215004505669 √

146 80km 8014 李楚怡 流星 156188810300503 √

147 80km 8015 夏卿 小蒙古 900115001161741 √

148 80km 8016 杨典卓 特拉斯 616093900151436 √

149 80km 8017 曹英飞 青草 900168801096233 √

150 80km 8018 程祎恬 四月 900176666666664 √
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马术耐力赛 河北·廊坊
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2025年中国马术耐力巡回赛
暨40、80公里达标赛（潮白河站）

验马结果表

151 80km 8019 刘文娜 G63 158188810301468 √

152 80km 8020 韦涵 再次出现 991001004371813 √

153 80km 8021 严婷 飞翔 991001004371803 √

154 80km 8022 李宝瑞 赤翼 990000005930060 √

155 80km 8023 李浩正 元宵 990000005930051 √

156 80km 8024 付大勇 玛戈 250258500079832 √

157 80km 8025 付昱涵 哈士奇 900032002990646 √

158 80km 8026 赵鲜 导弹 900215005131622 √

159 80km 8027 高彦兵 小黑 900215007363760 √

160 80km 8028 刘立兵 金多瑞 900116666666660 √

161 80km 8029 孙浩哲 小九 900263001561342 √

162 80km 8030 王熙哲 奥利奥 900215003829890 √

163 80km 8031 杨宗兵 赤兔 900263000582105 √

164 80km 8032 赵海建 飞龙 991001004371801 √

165 80km 8033 哈斯宝力高 阿吉泰 643090000220108 √

166 80km 8034 康旭峰 石头 616093900339552 √

167 80km 8035 李金飞 黑豹 900215005131692 √

168 80km 8036 徐会凯 随风 900235000238649 √

169 80km 8037 魏锋 三丫 991001005220133 √

170 80km 8038 于新铄 阿尔法 900215003829900 √

171 80km 8039 朱红力 黄飞飞 900113001954787 WD

172 80km 8040 佟静宇 博恩 900120200909762 √

173 80km 8041 申岩 花儿 528202304070008 √

174 80km 8042 申雨轩 飞睫 990000011424073 √

175 80km 8043 吴娟 启烨 900215005131697 √

176 80km 8044 李长江 平平
643094100662982/

643090000413583
√

177 80km 8045 毛凯 朝日 900215007442894 √

178 80km 8046 张哲 三宝 992001000081620 √

179 80km 8047 高亦霏 报国 250259805827713 √

180 80km 8048 石梦慈 MOON89 900215010091234 √
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马术耐力赛 河北·廊坊

序号 组别 ab组 骑手号 骑手 马名 马匹芯片号 联系方式 通过 未通过

2025年中国马术耐力巡回赛
暨40、80公里达标赛（潮白河站）

验马结果表

181 80km 8049 穆合力斯•阿布都热合曼 小美 900215006294489 √

182 80km 8050 徐念恩 金刚 900215003829894 √

183 80km 8051 姜志良 二圣 900263003428671 √

184 80km 8052 于洋 阿瑞斯 900111880682522 √

185 80km 8053 文需国 霸王龙 90026300412623 √

186 80km 8054 刘书瀚 milk 348094100099804 √

187 80km 8055 Elisabeth Renée Maria Schmidt 蜜蜂 900113001954962 √

188 80km 8056 李超 庆来之光 900215009661596 √

189 80km 8057 宋继祥 腾辉战神 900235000238644 √

190 80km 8058 陈亮 钢镚儿 900215009661589 √

191 80km 8059 巴音包力高 九州王子 348094100101617 √

192 80km 8060 陆志烁 烈焰 900112018000374 √

193 80km 8061 姚棋 龙文八哥 900215000261330 √

194 80km 8062 朱泓宇 乔峰 991001005220473 √

195 80km 8063 陈登宁 佳宜主力 250258500176474 √

196 80km 8064 陈路军 红果儿 900263001584921 √

197 80km 8065 薛少云 卡尔 900263001584922 √

198 80km 8066 杨安达 六万 400123001481780 √

199 80km 8067 杨春峰 耗子 900215005131687 √

200 80km 8068 卡丽比努尔·牙生 美丽萨 250258500127068 √

201 100km 1001 李超正 青豹 900201809661950 √

202 100km 1002 阿拉西朋斯格 JAZIERA 250259806274670 √

203 100km 1003 杜福金 定远 900100988888890 √

204 100km 1004 高志国 大圣 991001002504455 √

205 100km 1005 王林峰 龙城仙子 156001000088888 √

206 100km 1006 侯明明 G55 900215005132798 √

207 100km 1007 郎启鹏 公主 985141000863298 √

208 100km 1008 刘志彪 火箭 900215005131625 √

209 100km 1009 苏建康 西域公主 900120200888656 √

210 100km 1010 徐涵 登山玉 900113001954970 √
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序号 组别 ab组 骑手号 骑手 马名 马匹芯片号 联系方式 通过 未通过

2025年中国马术耐力巡回赛
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验马结果表

211 100km 1011 王宝仪 致远 900215005131386 √

212 100km 1012 王永利 娜缇福 981098104901250 √

213 100km 1013 诸立安 肉猪 991001005220303 √

214 100km 1014 曹慧慧 珍珠 900015637872152 √

215 100km 1015 瞿涛 铁锤 900215006277955 WD

216 100km 1016 那仁巴图 不服来 250258500056551 √

217 100km 1017 隋博 王者归来 250259700010336 √

218 100km 1018 陈亮 Turbo 990000009825270 WD

219 100km 1019 达仑古日巴 木兰 990000009825271 √

220 100km 1020 吴志强 前程似锦 222166660099999 √

221 100km 1021 周永明 瑞博神剑 100000009888333 √
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马术耐力赛 河北·廊坊

序号 组别 ab组 骑手号 骑手 性别 马名 马匹芯片号 联系方式

1 40km A 4001 刘超 男 一百零八 515001115702767

2 40km A 4002 刘军 男 天津 616093400038769

3 40km A 4003 刘晓惠 女 腾远 900116666666666

4 40km A 4004 孙佳莹 女 墨墨 900168801096632

5 40km A 4005 修莘桐 男 李四 990000009408579

6 40km A 4006 杨宇 男 小清 900120200888651

7 40km A 4007 姚健 男 卡布奇诺 900215005131683

8 40km A 4008 赵波 男 铃 900215005131430

9 40km A 4009 安永新 男 无敌 900112018000039

10 40km A 4010 李建东 男 大宝 900263003610896

11 40km A 4011 李沐瑶 女 十一 900263003610900

12 40km A 4012 罗兴文 男 金豆 900215007695024

13 40km A 4013 毛思雅 女 小青 990000005930659

14 40km A 4014 孙健 男 黄蜂 900215007442867

15 40km A 4015 王昱皓 男 初八 900215007695025

16 40km A 4016 赵向军 男 大宝 900263003610882

17 40km A 4017 阿拉西朋斯格 男 Lingyue 900263083428673

18 40km A 4018 高雅惠 女 闪电 643094100424671

19 40km A 4019 李国强 男 墨云 900215010360020

20 40km A 4020 赛音毕力格 男 胆小 616093900406045

21 40km A 4021 赵峪杰 女 白云 900263001561347

22 40km A 4022 杨典卓 女 瑞博小王子 991001004371799

23 40km A 4023 陈艺承 男 杜卡迪 900215010439493

24 40km A 4024 樊文虎 男 星月 900215009661588

25 40km A 4025 马子航 男 银鬃 900215010089959

26 40km A 4026 王怡诺 女 塔里木花 900215003290072

27 40km A 4027 王子谦 女 足球 900215005131685

28 40km A 4028 Elisabeth Renée Maria Schmidt 女 财神 900168801050496

29 40km A 4029 陈春林 男 李春铁 900215009661590

30 40km A 4030 董文涛 男 艾米 900215005131734 WD

2025年中国马术耐力
40公里达标赛（潮白河站）

名单表
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2025-5-17  9:00

马术耐力赛 河北·廊坊

序号 组别 ab组 骑手号 骑手 性别 马名 马匹芯片号 联系方式

2025年中国马术耐力
40公里达标赛（潮白河站）

名单表

31 40km A 4031 马子怡 女 今夜流星 900201809661617

32 40km A 4032 田力学 男 未来 900215009661584

33 40km A 4033 朱光明 男 墨龙 900100666666668

34 40km A 4034 李宝瑞 男 闪电 900155000057465

35 40km A 4035 王琦钰 女 酷路泽 990000005930052

36 40km A 4036 熊江静 女 奥菲 156188810601798

37 40km A 4037 常畅 女 乔伊 900201600026940

38 40km A 4038 范小明 男 可乐 900263001203100

39 40km A 4039 葛云峰 男 拿铁 900263001203088

40 40km A 4040 王琳琳 女 乌龙茶 900263001203095

41 40km A 4041 谢素柳 男 特斯拉 900263001203093

42 40km A 4042 林星佑 女 北极星 900235000238625

43 40km A 4043 蔡恩禹 男 无忧 900215005131626

44 40km B 4044 陈铁鹰 男 小安安 900263004142625

45 40km A 4045 葛攀 男 篦子 900215005131630

46 40km A 4046 王赞 男 一名老汉 990000005930056

47 40km A 4047 姚源 男 星珩 900215006439314

48 40km A 4048 张杰 男 历前林 999111000008970

49 40km A 4049 赵冬雪 男 雄鹰 900263004142770

50 40km A 4050 包国庆 男 元吉 643094100424434

51 40km A 4051 陶雅雯 女 黄旗 900215003714425

52 40km A 4052 白相宝 男 沙龙 900263000582112

53 40km A 4053 丁小华 男 小元子 900263000582106

54 40km A 4054 兰建仓 男 七月 900215006682387

55 40km A 4055 张志刚 男 茉莉 900215006682392

56 40km A 4056 郝世鹏 男 执行官 985141001303651

57 40km A 4057 李向宁 女 骏影 616093400089538

58 40km A 4058 王紫淇 女 公主 900215005131700

59 40km A 4059 王薇 女 小黑豆 900115001161760

60 40km A 4060 阿克卓力·阿布都热合曼 男 翔龙 643094100422512
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2025-5-17  9:00

马术耐力赛 河北·廊坊

序号 组别 ab组 骑手号 骑手 性别 马名 马匹芯片号 联系方式

2025年中国马术耐力
40公里达标赛（潮白河站）

名单表

61 40km A 4061 王圆圆 女 小花 900215010089908

62 40km A 4062 董高杰 男 如意 992001000157929

63 40km A 4063 图布新吉日嘎拉 男 莫名 156188810301137

64 40km A 4064 吴志强 男 撒哈拉 967000010091228

65 40km A 4065 管雪 女 六福 990000005929256

66 40km A 4066 伊程浩 男 喜爱公义 156188810300870

2025-5-17  9:30

马术耐力赛 河北·廊坊

序号 组别 ab组 骑手号 骑手 性别 马名 马匹芯片号 联系方式

67 40km B 4067 何德明 男 太子 900215003829949

68 40km B 4068 胡晖 女 小美 900113001954799

69 40km B 4069 闫庆伟 男 星禾 990000005930055

70 40km B 4070 朱红力 男 花腾 900252003062242

71 40km B 4071 李永宝 男 保罗 900263001561677

72 40km B 4072 巴增智 男 佐里拉 616093400055781

73 40km B 4073 尹宏伟 男 Egetia 616093400076566

74 40km B 4074 边亮 男 安灰 900239877804195

75 40km B 4075 马桐博 男 哈斯娜 900263003428678

76 40km B 4076 申雨轩 男 雨花石 900215001884137

77 40km B 4077 张宇 男 贵妃 939000001096980

78 40km B 4078 刘晓 女 木兰 990000009825266

79 40km B 4079 陈河山 男 妙妙 643094100612559

80 40km B 4080 李长江 男 团团 643094100468517

81 40km B 4081 奇治国 男 一笑 999111000011072

82 40km B 4082 乌兰腾吉斯 男 甜甜 643094100612576

83 40km B 4083 穆合力斯•阿布都热合曼 男 米奇 900215006294488

84 40km B 4084 孙顺 男 拿铁 900023069820441

85 40km B 4085 尚新江 男 刺客 110100000018888

86 40km B 4086 康馨心 女 骐骥 528210004122691

87 40km B 4087 孔令浩 男 小青 900263003428675
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2025-5-17  9:00

马术耐力赛 河北·廊坊

序号 组别 ab组 骑手号 骑手 性别 马名 马匹芯片号 联系方式

2025年中国马术耐力
40公里达标赛（潮白河站）

名单表

88 40km B 4088 李向民 男 单眼皮 900263003428676

89 40km B 4089 李毅清 男 二奎 900263004142778

90 40km B 4090 叔雨佟 男 一万九 900263004142772

91 40km B 4091 文需国 男 鄂苏克 90026304142774

92 40km B 4092 于洋 男 扶摇 398194491376731

93 40km B 4093 袁冶 男 利得伊娃 643094100612522

94 40km B 4094 张恺 男 涡轮 900263004142764

95 40km B 4095 张衍钧 男 乘风 900215010089902

96 40km B 4096 于米提别克·萨依尔别克 男 冰爵 398194491376735

97 40km B 4097 刘书瀚 男 乌兰母 250259500072363

98 40km B 4098 巴合达吾列提·赛尔克 男 Lucky 250258500198662

99 40km B 4099 郭晓 女 惊帆 981100004500566

100 40km B 4100 李熙儿 女 甄宝绝影 616093300522597

101 40km B 4101 阿依布塔 女 Bliss 967000009962466

102 40km B 4102 何洋 女 麒麟 900015637887744

103 40km B 4103 加依达尔·阿斯哈尔 男 统帅 900239877804472

104 40km B 4104 李合新 男 风暴 900100988888915

105 40km B 4105 刘嘉嘉 男 小花 900156666666666

106 40km B 4106 韦涵 男 佳宝 900263001561350

107 40km B 4107 赵文浩 男 大卷毛 900263004078181

108 40km B 4108 许晓洪 男 双子 900215010423395

109 40km B 4109 陆志恒 男 青云直上 900112018000386

110 40km B 4110 陆志烁 男 修行者 900112018000392

111 40km B 4111 姚棋 男 牛仔 900112018000390

112 40km B 4112 陈路军 男 奥利风暴 900215005873458

113 40km B 4113 薛少云 男 艾菲卡 250259806173514

114 40km B 4114 额尔德尼通拉嘎 男 哈伦 156188810301666

115 40km B 4115 冯针红 女 红茶 900215000261323

116 40km B 4116 郭克义 男 若严 900252003101011

117 40km B 4117 吕秉泽 男 小土豆 900215009661585
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2025-5-17  9:00

马术耐力赛 河北·廊坊

序号 组别 ab组 骑手号 骑手 性别 马名 马匹芯片号 联系方式

2025年中国马术耐力
40公里达标赛（潮白河站）

名单表

118 40km B 4118 杨振 男 白玉追星 900215009661593

119 40km B 4119 张澎涛 男 摩根 967000009990659

120 40km B 4120 戚朝良 男 炫酷 111155555555555

121 40km B 4121 宋继祥 男 腾辉壹号 900263003417506

122 40km B 4122 王昊 男 贝贝 900215009661592

123 40km B 4123 王建东 男 马哒 990000009369579

124 40km B 4124 尹子庄 男 奈斯 900155000057172

125 40km B 4125 李振 男 妞妞 111119999999999

126 40km B 4126 周丹丹 女 炫影 900100905210720

127 40km B 4127 王峥 男 王子 900108000518476

128 40km B 4128 李浩正 男 玫瑰 900155000057181

129 40km B 4129 程文超 男 巴菲特 086000000000448

130 40km B 4130 哈玉清 男 清香 990000009825280

131 40km B 4131 李文轩 男 驷铂金星 900201809661546

132 40km B 4132 王南 男 流星 900115000410596
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马术耐力赛 2025-5-17 :00

赛道距离40公里

排名
Rank

马号
Num

骑手
Rider

马名
Horse

马匹芯片号
Horse chip

number

出发时间
departure

time

完赛时刻
In Time

总骑行时间
Total riding

time

平均时速
Av.Speed

完赛 4020 赛音毕力格 胆小 616093900406045 9:00 12:20:01 2:30:01 16.00

完赛 4022 杨典卓 瑞博小王子 991001004371799 9:00 12:20:01 2:30:01 16.00

完赛 4032 田力学 未来 900215009661584 9:00 12:20:01 2:30:01 16.00

完赛 4043 蔡恩禹 无忧 900215005131626 9:00 12:20:01 2:30:01 16.00

完赛 4045 葛攀 篦子 900215005131630 9:00 12:20:01 2:30:01 16.00

完赛 4047 姚源 星珩 900215006439314 9:00 12:20:01 2:30:01 16.00

完赛 4085 尚新江 刺客 110100000018888 9:30 12:50:01 2:30:01 16.00

完赛 4100 李熙儿 甄宝绝影 616093300522597 9:30 12:50:01 2:30:01 16.00

完赛 4104 李合新 风暴 900100988888915 9:30 12:50:01 2:30:01 16.00

完赛 4116 郭克义 若严 900252003101011 9:30 12:50:01 2:30:01 16.00

完赛 4001 刘超 一百零八 515001115702767 9:00 12:20:45 2:30:45 15.92

完赛 4063 图布新吉日嘎拉 莫名 156188810301137 9:00 12:23:16 2:33:16 15.66

完赛 4003 刘晓惠 腾远 900116666666666 9:00 12:23:38 2:33:38 15.62

完赛 4073 尹宏伟 Egetia 616093400076566 9:30 12:54:50 2:34:50 15.50

完赛 4072 巴增智 佐里拉 616093400055781 9:30 12:54:51 2:34:51 15.50

完赛 4071 李永宝 保罗 900263001561677 9:30 12:54:53 2:34:53 15.50

完赛 4115 冯针红 红茶 900215000261323 9:30 12:55:15 2:35:15 15.46

完赛 4002 刘军 天津 616093400038769 9:00 12:27:30 2:37:30 15.24

完赛 4012 罗兴文 金豆 900215007695024 9:00 12:27:40 2:37:40 15.22

完赛 4069 闫庆伟 星禾 990000005930055 9:30 13:00:55 2:40:55 14.91

完赛 4016 赵向军 大宝 900263003610882 9:00 12:31:21 2:41:21 14.88

完赛 4008 赵波 铃 900215005131430 9:00 12:33:18 2:43:18 14.70

完赛 4077 张宇 贵妃 939000001096980 9:30 13:10:03 2:50:03 14.11

完赛 4024 樊文虎 星月 900215009661588 9:00 12:40:25 2:50:25 14.08

2025年中国马术耐力赛
   40公里达标赛（潮白河站）

成绩公告

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的
疼痛，创伤等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛。



 

马术耐力赛 2025-5-17 :00

赛道距离40公里

排名
Rank

马号
Num

骑手
Rider

马名
Horse

马匹芯片号
Horse chip

number

出发时间
departure

time

完赛时刻
In Time

总骑行时间
Total riding

time

平均时速
Av.Speed

2025年中国马术耐力赛
   40公里达标赛（潮白河站）

成绩公告

完赛 4050 包国庆 元吉 643094100424434 9:00 12:40:38 2:50:38 14.06

完赛 4108 许晓洪 双子 900215010423395 9:30 13:12:20 2:52:20 13.93

完赛 4118 杨振 白玉追星 900215009661593 9:30 13:12:21 2:52:21 13.92

完赛 4109 陆志恒 青云直上 900112018000386 9:30 13:13:16 2:53:16 13.85

完赛 4028 Elisabeth Renée Maria Schmidt 财神 900168801050496 9:00 12:43:53 2:53:53 13.80

完赛 4110 陆志烁 修行者 900112018000392 9:30 13:14:22 2:54:22 13.76

完赛 4009 安永新 无敌 900112018000039 9:00 12:44:35 2:54:35 13.75

完赛 4031 马子怡 今夜流星 900201809661617 9:00 12:47:00 2:57:00 13.56

完赛 4101 阿依布塔 Bliss 967000009962466 9:30 13:20:15 3:00:15 13.32

完赛 4098 巴合达吾列提·赛尔克 Lucky 250258500198662 9:30 13:20:16 3:00:16 13.32

完赛 4111 姚棋 牛仔 900112018000390 9:30 13:20:17 3:00:17 13.31

完赛 4099 郭晓 惊帆 981100004500566 9:30 13:20:18 3:00:18 13.31

完赛 4074 边亮 安灰 900239877804195 9:30 13:20:45 3:00:45 13.28

完赛 4023 陈艺承 杜卡迪 900215010439493 9:00 12:51:15 3:01:15 13.24

完赛 4097 刘书瀚 乌兰母 250259500072363 9:30 13:21:18 3:01:18 13.24

完赛 4076 申雨轩 雨花石 900215001884137 9:30 13:21:22 3:01:22 13.23

完赛 4096 于米提别克·萨依尔别克 冰爵 398194491376735 9:30 13:22:32 3:02:32 13.15

完赛 4102 何洋 麒麟 900015637887744 9:30 13:22:40 3:02:40 13.14

完赛 4052 白相宝 沙龙 900263000582112 9:00 12:53:19 3:03:19 13.09

完赛 4089 李毅清 二奎 900263004142778 9:30 13:23:27 3:03:27 13.08

完赛 4018 高雅惠 闪电 643094100424671 9:00 12:53:40 3:03:40 13.07

完赛 4068 胡晖 小美 900113001954799 9:30 13:24:06 3:04:06 13.04

完赛 4017 阿拉西朋斯格 Lingyue 900263083428673 9:00 12:54:46 3:04:46 12.99

完赛 4127 王峥 王子 900108000518476 9:30 13:24:46 3:04:46 12.99

完赛 4066 伊程浩 喜爱公义 156188810300870 9:00 12:54:52 3:04:52 12.98

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的
疼痛，创伤等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛。



 

马术耐力赛 2025-5-17 :00

赛道距离40公里

排名
Rank

马号
Num

骑手
Rider

马名
Horse

马匹芯片号
Horse chip

number

出发时间
departure

time

完赛时刻
In Time

总骑行时间
Total riding

time

平均时速
Av.Speed

2025年中国马术耐力赛
   40公里达标赛（潮白河站）

成绩公告

完赛 4070 朱红力 花腾 900252003062242 9:30 13:24:55 3:04:55 12.98

完赛 4129 程文超 巴菲特 086000000000448 9:30 13:24:55 3:04:55 12.98

完赛 4006 杨宇 小清 900120200888651 9:00 12:55:42 3:05:42 12.92

完赛 4021 赵峪杰 白云 900263001561347 9:00 12:56:23 3:06:23 12.88

完赛 4130 哈玉清 清香 990000009825280 9:30 13:27:56 3:07:56 12.77

完赛 4117 吕秉泽 小土豆 900215009661585 9:30 13:30:38 3:10:38 12.59

完赛 4107 赵文浩 大卷毛 900263004078181 9:30 13:30:45 3:10:45 12.58

完赛 4067 何德明 太子 900215003829949 9:30 13:31:19 3:11:19 12.54

完赛 4051 陶雅雯 黄旗 900215003714425 9:00 13:06:10 3:16:10 12.24

完赛 4119 张澎涛 摩根 967000009990659 9:30 13:36:25 3:16:25 12.22

完赛 4125 李振 妞妞 111119999999999 9:30 13:36:32 3:16:32 12.21

完赛 4027 王子谦 足球 900215005131685 9:00 13:07:09 3:17:09 12.17

完赛 4013 毛思雅 小青 990000005930659 9:00 13:07:10 3:17:10 12.17

完赛 4011 李沐瑶 十一 900263003610900 9:00 13:07:11 3:17:11 12.17

完赛 4010 李建东 大宝 900263003610896 9:00 13:07:12 3:17:12 12.17

完赛 4124 尹子庄 奈斯 900155000057172 9:30 13:37:25 3:17:25 12.16

完赛 4091 文需国 鄂苏克 90026304142774 9:30 13:37:29 3:17:29 12.15

完赛 4112 陈路军 奥利风暴 900215005873458 9:30 13:37:45 3:17:45 12.14

完赛 4122 王昊 贝贝 900215009661592 9:30 13:38:15 3:18:15 12.11

完赛 4044 陈铁鹰 小安安 900263004142625 9:30 13:38:18 3:18:18 12.10

完赛 4121 宋继祥 腾辉壹号 900263003417506 9:30 13:38:37 3:18:37 12.08

完赛 4056 郝世鹏 执行官 985141001303651 9:00 13:08:40 3:18:40 12.08

完赛 4078 刘晓 木兰 990000009825266 9:30 13:38:47 3:18:47 12.07

完赛 4126 周丹丹 炫影 900100905210720 9:30 13:39:17 3:19:17 12.04

完赛 4038 范小明 可乐 900263001203100 9:00 13:10:22 3:20:22 11.98

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的
疼痛，创伤等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛。



 

马术耐力赛 2025-5-17 :00

赛道距离40公里

排名
Rank

马号
Num

骑手
Rider

马名
Horse

马匹芯片号
Horse chip

number

出发时间
departure

time

完赛时刻
In Time

总骑行时间
Total riding

time

平均时速
Av.Speed

2025年中国马术耐力赛
  40公里达标赛（潮白河站）

成绩公告

完赛 4037 常畅 乔伊 900201600026940 9:00 13:10:30 3:20:30 11.97

完赛 4055 张志刚 茉莉 900215006682392 9:00 13:10:56 3:20:56 11.94

完赛 4029 陈春林 李春铁 900215009661590 9:00 13:11:14 3:21:14 11.93

完赛 4094 张恺 涡轮 900263004142764 9:30 13:41:56 3:21:56 11.88

完赛 4079 陈河山 妙妙 643094100612559 9:30 13:42:13 3:22:13 11.87

完赛 4080 李长江 团团 643094100468517 9:30 13:42:14 3:22:14 11.87

完赛 4082 乌兰腾吉斯 甜甜 643094100612576 9:30 13:42:15 3:22:15 11.87

完赛 4065 管雪 六福 990000005929256 9:00 13:12:22 3:22:22 11.86

完赛 4019 李国强 墨云 900215010360020 9:00 13:12:23 3:22:23 11.86

完赛 4084 孙顺 拿铁 900023069820441 9:30 13:42:28 3:22:28 11.86

完赛 4039 葛云峰 拿铁 900263001203088 9:00 13:12:41 3:22:41 11.84

完赛 4040 王琳琳 乌龙茶 900263001203095 9:00 13:12:55 3:22:55 11.83

完赛 4049 赵冬雪 雄鹰 900263004142770 9:00 13:13:23 3:23:23 11.80

完赛 4131 李文轩 驷铂金星 900201809661546 9:30 13:45:36 3:25:36 11.67

完赛 4054 兰建仓 七月 900215006682387 9:00 13:17:07 3:27:07 11.59

完赛 4060 阿克卓力·阿布都热合曼 翔龙 643094100422512 9:00 13:18:23 3:28:23 11.52

完赛 4057 李向宁 骏影 616093400089538 9:00 13:18:24 3:28:24 11.52

完赛 4058 王紫淇 公主 900215005131700 9:00 13:18:38 3:28:38 11.50

完赛 4015 王昱皓 初八 900215007695025 9:00 13:20:34 3:30:34 11.40

完赛 4007 姚健 卡布奇诺 900215005131683 9:00 13:22:57 3:32:57 11.27

完赛 4025 马子航 银鬃 900215010089959 9:00 13:23:34 3:33:34 11.24

完赛 4014 孙健 黄蜂 900215007442867 9:00 13:29:57 3:39:57 10.91

完赛 4048 张杰 历前林 999111000008970 9:00 13:31:35 3:41:35 10.83

完赛 4034 李宝瑞 闪电 900155000057465 9:00 13:34:45 3:44:45 10.68

完赛 4106 韦涵 佳宝 900263001561350 9:30 14:05:33 3:45:33 10.64

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的
疼痛，创伤等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛。



 

马术耐力赛 2025-5-17 :00

赛道距离40公里

排名
Rank

马号
Num

骑手
Rider

马名
Horse

马匹芯片号
Horse chip

number

出发时间
departure

time

完赛时刻
In Time

总骑行时间
Total riding

time

平均时速
Av.Speed

2025年中国马术耐力赛
  40公里达标赛（潮白河站）

成绩公告

完赛 4088 李向民 单眼皮 900263003428676 9:30 14:07:05 3:47:05 10.57

完赛 4093 袁冶 利得伊娃 643094100612522 9:30 14:07:48 3:47:48 10.53

完赛 4105 刘嘉嘉 小花 900156666666666 9:30 14:08:18 3:48:18 10.51

完赛 4092 于洋 扶摇 398194491376731 9:30 14:09:02 3:49:02 10.48

完赛 4090 叔雨佟 一万九 900263004142772 9:30 14:09:13 3:49:13 10.47

完赛 4026 王怡诺 塔里木花 900215003290072 9:00 13:40:46 3:50:46 10.40

完赛 4035 王琦钰 酷路泽 990000005930052 9:00 13:40:54 3:50:54 10.40

完赛 4036 熊江静 奥菲 156188810601798 9:00 13:40:56 3:50:56 10.39

完赛 4064 吴志强 撒哈拉 967000010091228 9:00 13:41:35 3:51:35 10.36

完赛 4042 林星佑 北极星 900235000238625 9:00 13:41:36 3:51:36 10.36

完赛 4086 康馨心 骐骥 528210004122691 9:30 14:19:08 3:59:08 10.04

未完赛 4004 孙佳莹 墨墨 900168801096632 9:00

未完赛

FTQ-GA

4005 修莘桐 李四 990000009408579 9:00

未完赛

FTQ-GA

4046 王赞 一名老汉 990000005930056 9:00

未完赛

FTQ-GA

4053 丁小华 小元子 900263000582106 9:00

未完赛

FTQ-GA

4061 王圆圆 小花 900215010089908 9:00

未完赛

FTQ-GA

4062 董高杰 如意 992001000157929 9:00

未完赛

FTQ-GA

4075 马桐博 哈斯娜 900263003428678 9:30

未完赛

FTQ-GA

4081 奇治国 一笑 999111000011072 9:30

未完赛

FTQ-GA

4083 穆合力斯•阿布都热合曼 米奇 900215006294488 9:30

未完赛

FTQ-GA

4087 孔令浩 小青 900263003428675 9:30

未完赛

FTQ-GA

4095 张衍钧 乘风 900215010089902 9:30

未完赛

FTQ-GA

4103 加依达尔·阿斯哈尔 统帅 900239877804472 9:30

未完赛

FTQ-GA

4113 薛少云 艾菲卡 250259806173514 9:30

未完赛

FTQ-GA

4123 王建东 马哒 990000009369579 9:30 FTQ-GA

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的
疼痛，创伤等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛。



 

马术耐力赛 2025-5-17 :00

赛道距离40公里

排名
Rank

马号
Num

骑手
Rider

马名
Horse

马匹芯片号
Horse chip

number

出发时间
departure

time

完赛时刻
In Time

总骑行时间
Total riding

time

平均时速
Av.Speed

2025年中国马术耐力赛
   40公里达标赛（潮白河站）

成绩公告

未完赛 4128 李浩正 玫瑰 900155000057181 9:30

未完赛

FTQ-GA

4132 王南 流星 900115000410596 9:30

未完赛

FTQ-GA

4120 戚朝良 炫酷 111155555555555 9:30 DSQ

未完赛 4033 朱光明 墨龙 900100666666668 9:00 RET

未完赛 4041 谢素柳 特斯拉 900263001203093 9:00 RET

未完赛 4059 王薇 小黑豆 900115001161760 9:00 RET

未完赛 4114 额尔德尼通拉嘎 哈伦 156188810301666 9:30 RET

未完赛 4030 董文涛 艾米 900215005131734 9:00 WD

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的
疼痛，创伤等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛。



2025-5-18  7:00

马术耐力赛 河北·廊坊

序号 组别 ab组 骑手号 骑手 性别 马名 马匹芯片号 身份证信息 联系方式

1 100km 1001 李超正 男 青豹 900201809661950

2 100km 1002 阿拉西朋斯格 男 JAZIERA 250259806274670

3 100km 1003 杜福金 男 定远 900100988888890

4 100km 1004 高志国 男 大圣 991001002504455

5 100km 1005 王林峰 男 龙城仙子 156001000088888

6 100km 1006 侯明明 女 G55 900215005132798

7 100km 1007 郎启鹏 男 公主 985141000863298

8 100km 1008 刘志彪 男 火箭 900215005131625

9 100km 1009 苏建康 男 西域公主 900120200888656

10 100km 1010 徐涵 女 登山玉 900113001954970

11 100km 1011 王宝仪 女 致远 900215005131386

12 100km 1012 王永利 男 娜缇福 981098104901250

13 100km 1013 诸立安 男 肉猪 991001005220303

14 100km 1014 曹慧慧 女 珍珠 900015637872152

15 100km 1016 那仁巴图 男 不服来 250258500056551

16 100km 1017 隋博 男 王者归来 250259700010336

17 100km 1019 达仑古日巴 男 木兰 990000009825271

18 100km 1020 吴志强 男 前程似锦 222166660099999

19 100km 1021 周永明 男 瑞博神剑 100000009888333

2025年中国马术耐力
100公里巡回赛（潮白河站）

名单表
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马术耐力赛 2025-5-18 6 :30

赛道距离100公里

排名
Rank

马号
Num

骑手
Rider

马名
Horse

马匹芯片号
Horse chip

number

出发时间
departure

time

完赛时刻
In Time

总骑行时间
Total riding

time

平均时速
Av.Speed

奖金

1 1002 阿拉西朋斯格 JAZIERA 250259806274670 6:30 13:43:35 5:13:35 19.135 40000

2 1020 吴志强 前程似锦 222166660099999 6:30 13:52:06 5:22:06 18.629 30000

3 1017 隋博 王者归来 250259700010336 6:30 13:54:41 5:24:41 18.481 20000

4 1009 苏建康 西域公主 900120200888656 6:30 13:58:27 5:28:27 18.268 10000

5 1004 高志国 大圣 991001002504455 6:30 14:03:15 5:33:15 18.005 8000

6 1019 达仑古日巴 木兰 990000009825271 6:30 14:13:30 5:43:30 17.467 7000

7 1007 郎启鹏 公主 985141000863298 6:30 14:13:47 5:43:47 17.452 6000

8 1005 王林峰 龙城仙子 156001000088888 6:30 14:13:48 5:43:48 17.452 5000

9 1011 王宝仪 致远 900215005131386 6:30 15:01:36 6:31:36 15.321 -

10 1003 杜福金 定远 900100988888890 6:30 15:01:37 6:31:37 15.321 -

11 1013 诸立安 肉猪 991001005220303 6:30 15:50:10 7:20:10 13.631 -

- 1006 侯明明 G55 900215005132798 6:30 FTQ-ME -

- 1014 曹慧慧 珍珠 900015637872152 6:30 FTQ-GA -

- 1008 刘志彪 火箭 900215005131625 6:30 DSQ -

- 1010 徐涵 登山玉 900113001954970 6:30 DSQ -

- 1001 李超正 青豹 900201809661950 6:30 RET -

- 1012 王永利 娜缇福 981098104901250 6:30 RET -

- 1016 那仁巴图 不服来 250258500056551 6:30 RET -

- 1021 周永明 瑞博神剑 100000009888333 6:30 RET -

成绩公告

2025年中国马术耐力巡回赛
100公里（潮白河站）

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微
的疼痛，创伤等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛。



2025-5-18  7:30

马术耐力赛 河北·廊坊

序号 组别 ab组 骑手号 骑手 性别 马名 马匹芯片号 联系方式

1 80km 8001 高稼萌 男 凌骁 900215007695026

2 80km 8002 王嘉硕 男 金戈 900215007695023

3 80km 8003 白立 女 火凤 900215005748060

4 80km 8004 张兰若 女 朝鲁 900255000571458

5 80km 8005 赵丽新 男 七月 398194491376739

6 80km 8006 陈浩然 男 无缺 643094100324796

7 80km 8007 侯圣清 男 小驹子 250000240926019

8 80km 8008 李少谦 男 马丁 990000005930156

9 80km 8009 贾晶晶 女 大聪明 900005761117520

10 80km 8010 成建 男 银河 156188810301464

11 80km 8011 李安妮 女 听风者 900201809661549

12 80km 8012 赵波 男 智影 900215009661582

13 80km 8013 黄秀荣 女 东方不败 900215004505669

14 80km 8014 李楚怡 女 流星 156188810300503

15 80km 8015 夏卿 男 小蒙古 900115001161741

16 80km 8016 杨典卓 女 特拉斯 616093900151436

17 80km 8017 曹英飞 男 青草 900168801096233

18 80km 8018 程祎恬 女 四月 900176666666664

19 80km 8019 刘文娜 女 G63 158188810301468

20 80km 8020 韦涵 男 再次出现 991001004371813

21 80km 8021 严婷 女 飞翔 991001004371803

22 80km 8022 李宝瑞 男 赤翼 990000005930060

23 80km 8023 李浩正 男 元宵 990000005930051

24 80km 8024 付大勇 男 玛戈 250258500079832

25 80km 8025 付昱涵 男 哈士奇 900032002990646

26 80km 8026 赵鲜 女 导弹 900215005131622

27 80km 8027 高彦兵 男 小黑 900215007363760

28 80km 8028 刘立兵 男 金多瑞 900116666666660

29 80km 8029 孙浩哲 女 小九 900263001561342

30 80km 8030 王熙哲 男 奥利奥 900215003829890

2025年中国马术耐力
80公里达标赛（潮白河站）

名单表
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2025-5-18  7:30

马术耐力赛 河北·廊坊

序号 组别 ab组 骑手号 骑手 性别 马名 马匹芯片号 联系方式

2025年中国马术耐力
80公里达标赛（潮白河站）

名单表

31 80km 8031 杨宗兵 男 赤兔 900263000582105

32 80km 8032 赵海建 男 飞龙 991001004371801

33 80km 8033 哈斯宝力高 男 阿吉泰 643090000220108

34 80km 8034 康旭峰 男 石头 616093900339552

35 80km 8035 李金飞 女 黑豹 900215005131692

36 80km 8036 徐会凯 男 随风 900235000238649

37 80km 8037 魏锋 男 三丫 991001005220133

38 80km 8038 于新铄 男 阿尔法 900215003829900

39 80km 8040 佟静宇 男 博恩 900120200909762

40 80km 8041 申岩 男 花儿 528202304070008

41 80km 8042 申雨轩 男 飞睫 990000011424073

42 80km 8043 吴娟 女 启烨 900215005131697

43 80km 8044 李长江 男 平平 643094100662982/643090000413583

44 80km 8045 毛凯 男 朝日 900215007442894

45 80km 8046 张哲 男 三宝 992001000081620

46 80km 8047 高亦霏 女 报国 250259805827713

47 80km 8048 石梦慈 女 MOON89 900215010091234

48 80km 8049 穆合力斯•阿布都热合曼 男 小美 900215006294489

49 80km 8050 徐念恩 男 金刚 900215003829894

50 80km 8051 姜志良 男 二圣 900263003428671

51 80km 8052 于洋 男 阿瑞斯 900111880682522

52 80km 8053 文需国 男 霸王龙 90026300412623

53 80km 8054 刘书瀚 男 milk 348094100099804

54 80km 8055 Elisabeth Renée Maria Schmidt 女 蜜蜂 900113001954962

55 80km 8056 李超 男 庆来之光 900215009661596

56 80km 8057 宋继祥 男 腾辉战神 900235000238644

57 80km 8058 陈亮 男 钢镚儿 900215009661589

58 80km 8059 巴音包力高 男 九州王子 348094100101617

59 80km 8060 陆志烁 男 烈焰 900112018000374

60 80km 8061 姚棋 男 龙文八哥 900215000261330
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2025-5-18  7:30

马术耐力赛 河北·廊坊

序号 组别 ab组 骑手号 骑手 性别 马名 马匹芯片号 联系方式

2025年中国马术耐力
80公里达标赛（潮白河站）

名单表

61 80km 8062 朱泓宇 男 乔峰 991001005220473

62 80km 8063 陈登宁 男 佳宜主力 250258500176474

63 80km 8064 陈路军 男 红果儿 900263001584921

64 80km 8065 薛少云 男 卡尔 900263001584922

65 80km 8066 杨安达 男 六万 400123001481780

66 80km 8067 杨春峰 男 耗子 900215005131687

67 80km 8068 卡丽比努尔·牙生 女 美丽萨 250258500127068
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马术耐力赛 2025-5-18  7:30

赛道距离80公里

排名
Rank

马号
Num

骑手
Rider

马名
Horse

马匹芯片号
Horse chip

number

出发时间
departure

time

完赛时刻
In Time

总骑行时间
Total riding

time

平均时速
Av.Speed

完赛 8010 成建 银河 156188810301464 7:30 14:00:01 5:00:01 16.00

完赛 8018 程祎恬 四月 900176666666664 7:30 14:00:01 5:00:01 16.00

完赛 8042 申雨轩 飞睫 990000011424073 7:30 14:00:01 5:00:01 16.00

完赛 8054 刘书瀚 milk 348094100099804 7:30 14:00:01 5:00:01 16.00

完赛 8055 Elisabeth Renée Maria Schmidt 蜜蜂 900113001954962 7:30 14:16:37 5:16:37 15.16

完赛 8057 宋继祥 腾辉战神 900235000238644 7:30 14:18:47 5:18:47 15.06

完赛 8031 杨宗兵 赤兔 900263000582105 7:30 14:30:03 5:30:03 14.54

完赛 8061 姚棋 龙文八哥 900215000261330 7:30 14:33:44 5:33:44 14.38

完赛 8032 赵海建 飞龙 991001004371801 7:30 14:48:06 5:48:06 13.79

完赛 8063 陈登宁 佳宜主力 250258500176474 7:30 14:53:21 5:53:21 13.58

完赛 8060 陆志烁 烈焰 900112018000374 7:30 14:53:50 5:53:50 13.57

完赛 8062 朱泓宇 乔峰 991001005220473 7:30 14:53:55 5:53:55 13.56

完赛 8012 赵波 智影 900215009661582 7:30 15:01:50 6:01:50 13.26

完赛 8024 付大勇 玛戈 250258500079832 7:30 15:18:40 6:18:40 12.68

完赛 8033 哈斯宝力高 阿吉泰 643090000220108 7:30 15:18:41 6:18:41 12.68

完赛 8026 赵鲜 导弹 900215005131622 7:30 15:20:48 6:20:48 12.60

完赛 8058 陈亮 钢镚儿 900215009661589 7:30 15:21:36 6:21:36 12.58

完赛 8027 高彦兵 小黑 900215007363760 7:30 15:31:47 6:31:47 12.25

完赛 8053 文需国 霸王龙 90026300412623 7:30 15:32:03 6:32:03 12.24

完赛 8028 刘立兵 金多瑞 900116666666660 7:30 15:33:08 6:33:08 12.21

完赛 8016 杨典卓 特拉斯 616093900151436 7:30 15:33:12 6:33:12 12.21

完赛 8038 于新铄 阿尔法 900215003829900 7:30 15:48:57 6:48:57 11.74

2025年中国马术耐力
80公里达标赛（潮白河站）

成绩公告

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的疼
痛，创伤等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛。
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2025年中国马术耐力
80公里达标赛（潮白河站）

成绩公告

完赛 8056 李超 庆来之光 900215009661596 7:30 15:53:33 6:53:33 11.61

完赛 8013 黄秀荣 东方不败 900215004505669 7:30 15:53:35 6:53:35 11.61

完赛 8068 卡丽比努尔·牙生 美丽萨 250258500127068 7:30 15:55:18 6:55:18 11.56

完赛 8009 贾晶晶 大聪明 900005761117520 7:30 15:55:23 6:55:23 11.56

完赛 8049 穆合力斯•阿布都热合曼 小美 900215006294489 7:30 15:55:39 6:55:39 11.55

完赛 8046 张哲 三宝 992001000081620 7:30 15:55:57 6:55:57 11.54

完赛 8045 毛凯 朝日 900215007442894 7:30 15:57:05 6:57:05 11.51

完赛 8019 刘文娜 G63 158188810301468 7:30 15:58:37 6:58:37 11.47

完赛 8003 白立 火凤 900215005748060 7:30 15:58:38 6:58:38 11.47

完赛 8005 赵丽新 七月 398194491376739 7:30 15:58:59 6:58:59 11.46

完赛 8017 曹英飞 青草 900168801096233 7:30 15:59:50 6:59:50 11.43

完赛 8020 韦涵 再次出现 991001004371813 7:30 16:01:50 7:01:50 11.38

完赛 8047 高亦霏 报国 250259805827713 7:30 16:07:06 7:07:06 11.24

完赛 8048 石梦慈 MOON89 900215010091234 7:30 16:07:07 7:07:07 11.24

完赛 8006 陈浩然 无缺 643094100324796 7:30 16:07:08 7:07:08 11.24

完赛 8004 张兰若 朝鲁 900255000571458 7:30 16:13:30 7:13:30 11.07

完赛 8052 于洋 阿瑞斯 900111880682522 7:30 16:17:24 7:17:24 10.97

完赛 8067 杨春峰 耗子 900215005131687 7:30 16:17:32 7:17:32 10.97

完赛 8022 李宝瑞 赤翼 990000005930060 7:30 16:17:35 7:17:35 10.97

完赛 8035 李金飞 黑豹 900215005131692 7:30 16:18:18 7:18:18 10.95

完赛 8044 李长江 平平 643094100662982/643090000413583 7:30 16:23:13 7:23:13 10.83

完赛 8002 王嘉硕 金戈 900215007695023 7:30 16:31:30 7:31:30 10.63

完赛 8036 徐会凯 随风 900235000238649 7:30 16:31:39 7:31:39 10.63

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的疼
痛，创伤等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛。
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80公里达标赛（潮白河站）

成绩公告

完赛 8001 高稼萌 凌骁 900215007695026 7:30 16:31:50 7:31:50 10.62

完赛 8065 薛少云 卡尔 900263001584922 7:30 16:32:00 7:32:00 10.62

完赛 8008 李少谦 马丁 990000005930156 7:30 16:32:01 7:32:01 10.62

完赛 8007 侯圣清 小驹子 250000240926019 7:30 16:32:02 7:32:02 10.62

完赛 8021 严婷 飞翔 991001004371803 7:30 16:32:40 7:32:40 10.60

完赛 8023 李浩正 元宵 990000005930051 7:30 16:32:48 7:32:48 10.60

未完赛 8011 李安妮 听风者 900201809661549 7:30

未完赛

FTQ-GA

8015 夏卿 小蒙古 900115001161741 7:30

未完赛

FTQ-GA

8029 孙浩哲 小九 900263001561342 7:30

未完赛

FTQ-GA

8037 魏锋 三丫 991001005220133 7:30

未完赛

FTQ-GA

8040 佟静宇 博恩 900120200909762 7:30

未完赛

FTQ-GA

8041 申岩 花儿 528202304070008 7:30

未完赛

FTQ-GA

8050 徐念恩 金刚 900215003829894 7:30

未完赛

FTQ-GA

8059 巴音包力高 九州王子 348094100101617 7:30

未完赛

FTQ-GA

8064 陈路军 红果儿 900263001584921 7:30

未完赛

FTQ-GA

8066 杨安达 六万 400123001481780 7:30

未完赛

FTQ-GA

8014 李楚怡 流星 156188810300503 7:30 RET

未完赛 8025 付昱涵 哈士奇 900032002990646 7:30 RET

未完赛 8030 王熙哲 奥利奥 900215003829890 7:30 RET

未完赛 8043 吴娟 启烨 900215005131697 7:30 RET

未完赛 8051 姜志良 二圣 900263003428671 7:30 RET

未完赛 8034 康旭峰 石头 616093900339552 7:30 DSQ

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的疼
痛，创伤等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛。


